
?  

Rømåsen Vel 
               

                                                                                                                                   
          

                          Årsberetning 2010    
        

ÅRSMØTET 2010 
Årsmøtet blir avholdt på Fjellheimen kafé på Sjusjøen lørdag 4. juni kl. 1630. Til årsmøtet 

foreligger årsberetning for 2010 og budsjettforslag for 2011 samt valg av styremedlemmer, 

revisor og valgkomité. 

 

PRESENTASJON AV STYRET 

Styreleder:   Jan Arne Gjerland  Ikke på valg 

Nestleder:   Knut Erik Gran   På valg 

Kasserer:   Anders Lund   Ikke på valg 

Sekretær:   Anne Marit B. Flugstad  På valg 

Styremedlem:  John Kasper Hermansen  På valg 

Vararepresentanter:  Anne Mari Kjuus   På valg 

    Steinar Hovland   På valg 

    Øistein Gundersen  På valg 

 

Revisor:   Leif Henning Asla 

Vararevisor:   Nils Petter Asla 

Valgkomité   Marit Aa. Gran 

    Tor Helge Johnsen 

 
 
STYREMØTER  
Siden forrige årsmøte har det vært avholdt 4 styremøter (14.08.10, 06.11.10, 05.02.11, 22.04.11). 
På styremøtene har også de følgende vært invitert og i varierende grad deltatt:  

 
 Representant for Ringsaker Almenning  Mathias Neraasen   
 Representanter for setereierne   Asbjørn Sletvold  
 Daglig leder Ringsakerfjellet Drift  Johannes Haukåssveen  
 



 
 MEDLEMMER  
 Rømåsen Vel har ca 650 medlemmer som utgjør nærmere 80 % av alle hyttene på Rømåsen og 

Natrudstilen. Det er et meget positivt resultat og viser at svært mange tar ansvar for fellesskapets 
beste. Av kontingenten på kr. 300,- er om lag 80% avsatt til drift av løypenettet. 

 
 

ØKONOMISKE BIDRAG 
Det er foretatt bevilgninger på totalt kr. 190.000 i 2010, hvorav kr. 175.000 har gått til 
løypepreparering og kr. 10.000 til Sjusjøen Fjellkirke. (Se for øvrig vedlagte regnskap) 

 
Velet mottok kr. 40.000 fra Ringsaker kommune som tilskudd for tilrettelegging av friluftsliv som 
løypekjøring, opprettelse og vedlikehold av turstier og lignende. 

 
 Som tidligere nevnt mottok Rømåsen Vel kr. 200.000 fra Sparebankstiftelsen til 

badeplassen ved Eftastjernes disse pengene er nå investert i paviljonger, grillutstyr og 
brygge.  

 
  

VALG  
 Følgende styreverv er på valg på årsmøtet 4. juni 2011: Nestleder, sekretær, 

styremedlem og alle vararepresentanter. 
 

 ARRANGEMENTER  
 Årsmøtet ble avholdt på Sjusjøen cafe lørdag 17. april 2010 kl. 16.30.   
 
 Påskeskirennet i 2010 ble avholdt på påskeaften på Rømåssetra. Arrangementet må karakteriseres 

som vellykket og det var mange ivrige skiløpere som koste seg i løypene den dagen. Stas var det 
også da de mottok diplom, medalje og drikke ved målpassering. Som vanlig deltok hele styret 
aktivt med gjennomføringen av arrangementet. Denne gangen fikk vi i tillegg fin hjelp fra Celine 
Gjerland som blant annet intervjuet barna før de løp ut på sin runde. Vi vil rette en takk til Asbjørn 
på Rømåssetra som stilte området til disposisjon for arrangementet, samt Kiwi på Sjusjøen og 
Tine som sponset oss med drikke til skirennet. 

 

 MEDLEMSKAP I VFO 
 Som følge av Norges Velforbunds konkurs ønsket styret at Rømåsen Vel skulle inngå 

medlemskap i en ny velforening. Etter sonderinger blant to alternative foreninger inngikk 
Rømåsen Vel medlemskap i Vellenes fellesorganisasjon (VFO). VFO fremsto som den mest 
seriøse av de to alternativene, med vedtekter og ordentlig struktur. I tillegg tilbyr VFO samme 
forsikringsdekning som tidligere NVF hadde gjennom KLP, og til samme pris. 

 

 SJUSJØEN SOM REISELIVSDESTINASJON 
 Som vi kunne lese i SjusjøPosten nr. 1 2011 har studenter ved Høgskolen i Lillehammer 

gjennomført en forstudie for å kartlegge muligheter og ambisjoner blant næringsaktørene på 
Sjusjøen mot en felles satsing for videreutvikling av Sjusjøen som destinasjonsområde. 
Konklusjonen på forstudien er at det er grunnlag og vilje blant aktørene på Sjusjøen til å 
videreutvikle Sjusjøen sammen, samt at Ringsaker kommune, Hamar-regionen Reiseliv, 
Lillehammer Turist m. fl. viser stort engasjement og vilje til å bidra til helhetlig utvikling av 
Sjusjøen. 

 
Ut fra denne konklusjonen er det etablert et forprosjekt blant aktørene på Sjusjøen for å meisle ut 
felles visjon, strategi og satsingsområder for utvikling av destinasjonen. Målsettingen med 
prosjektet er å videreutvikle Sjusjøen som reiselivsdestinasjon av beste internasjonale kvalitet. 
Prosjekteier er Ringsakerfjellet Fritid AS, der Pihl AS og Ringsaker Almenning er 
hovedaksjonærer. Rømåsen Vel er invitert til å delta i forprosjektet, noe vi har takket ja til. (Ref. 
egen sak på årsmøte) 

 
 
 
 



 
 FINANSIERING AV LØYPEKJØRING 
 Rømåsen vel bevilget kr. 175.000 til løypekjøring for 2010. 
 

Med opprettelsen av Sjusjøen og Omegn Skiforening (SOS) fra NOV. 2010 ser det ut til at vi 
endelig har fått en mer permanent løsning på utfordringene knyttet til finansiering av 
løypekjøring. Foreningen har etter hvert fått mange medlemmer og en del 
bedriftssamarbeidspartnere. Medlemskontingenten i SOS utgjør et viktig bidrag til finansieringen 
av skiløypene i området. Med opprettelse av foreningen er samtidig den gamle løypekomitéen 
nedlagt. Vår nestleder Knut Erik Gran er velets representant i styret i SOS sitt styre 
 

 

 BADEPLASS VED EFTASTJERNET 
 Det tidligere omtalte badeplass-prosjektet på Sjusjøen viste seg å bli vanskelig å gjennomføre 

fordi Ringsaker kommune ikke ønsket et så stort naturinngrep i området. Styret ønsket imidlertid 
sterkt å få nyttiggjort oss den økonomiske støtten vi hadde fått bevilget fra Sparebankstiftelsen og 
med god støtte fra grunneier Ringsaker Almenning fikk man flyttet prosjektet til vårt nærområde 
ved Eftastjernet. Det har nå blitt opparbeidet et flott rekreasjonsområde på nordsiden av 
Eftastjernet med overbygde paviljonger med grillpanner der barn og voksne kan grille og kose 
seg. I tillegg er det lagt ut en solid flytebrygge som til sommeren kan benyttes som badeplass når 
tjernet har fått den tilfredsstillende dybden. 

 
Det kjøpt inn totalt 6 bord, 6 bålpanner og 2 lysthus og vi har fått god hjelp fra Ringsaker 
almenning til å transportere dette til Eftastjernet. 1 bålpanne er satt ved Ljørkoia i Leindalen. Det 
øvrige utstyret er plassert ved Eftastjernet. Det er også kjøpt inn 2 søppeldunker som er satt opp 
der. 

 

 INNKJØPSAVTALE - RABATTER 
 Styret minner om innkjøpsavtalen mellom Byggmakker og Rømåsen vel som begunstiger 

våre medlemmer med gode rabatter. Dette er en god avtale som vi anbefaler våre 
medlemmer å benytte seg av. 

 
Rømåsen vel har også rabattavtale med Gausdal Landhandleri (GL) ved Mesna saga, slik 
at våre medlemmer får de samme rabatter her som blant annet medlemmene i Sjusjøen 
Vel.  

 
 

 VANN OG KLOAKK - STATUS 
 I november 2010 lyktes det endelig partene å komme fram til en avtale for utbygging av 

vann- og avløpsanlegg til Sjusjøen. Byggestoppen ble derfor opphevet i desember 2010. 
Avtalen innebærer at Ringsaker kommune og grunneierne Pihl AS og Ringsaker 
Almenning forskutterer for beløpet til Brøttum Almenning. Forskuddet på 30 millioner 
som må legges ut for Brøttum Almenning skal betales tilbake av brøtningene i form av 
et særskilt tilknytningsgebyr for hver hytte de setter opp framover. 

 
 SAMARBEID MELLOM VELFORENINGENE PÅ SJUSJØEN 
 Det er avholdt ett fellesmøte mellom Velforeningene på Sjusjøen i 2010. Hovedtemaer på møtet 

var finansiering av løypenettet og bygging av nytt vann og avløpsnett. Uten at det ble trukket noen 
endelige konkusjoner i møte ble partene enige om å samarbeide i saker som angikk Sjusjøen som 
helhet, eksempelvis kommunale reguleringsplaner. Intensjonen er få til 1 - 2 fellesmøter i løpet av 
2011, litt avhengig av hvilke saker som kommer opp. 

  
 SAMARBEID OM SJUSJØPOSTEN 

På forrige årsmøte ble det orientert om samarbeidet med Sjusjøen Vel omkring benyttelsen av 
SjusjøPosten som formidlingsorgan til medlemmene i Rømåsen Vel. Denne ordningen har Vellet 
benyttet gjennom hele 2010. Fra 2011 har styret besluttet å avslutte dette samarbeidet fordi 
Sjusjøen Vel krever en årlig kompensasjon på kr. 30.000 over 5 år for å få tilgang til Sjusjøposten. 
 
 
RØMÅSEN VELS HJEMMESIDE 
Hjemmesiden har blitt betydelig utbedret i 2010 og vi oppfordrer våre medlemmer til å 
gå inn på hjemmesiden for å finne informasjon om aktiviteter, referat fra årsmøter, bilder 



m.m. For de som ønsker å besøke websiden er adressen: www.romasenvel.no/ny. Styret 
tar gjerne imot råd og tips for hvordan hjemmesiden kan forbedres ytterligere. 

 
OPPDATERT HYTTEKART 
I samarbeid med Sjusjøen vel har styret engasjert seg for å få trykket et nytt hyttekart 
over Sjusjøen som dekker alle hyttene lokalisert innenfor grensene til både Sjusjøen og 
Rømåsen vel. Kartene kom i salg mot slutten av 2010 og selges nå på Infosenteret og på 
kafeteriaen ved alpinsenteret. 

 
INFORMASJON  
Informasjon om vellet finnes på nettet med egen hjemmeside www.romasenve1.no/ny. Det er 
dessuten lagt ut en kort informasjon om velet i infosentret. Den kan også være grei for hytteeiere 
som enda ikke har meldt seg inn. I brosjyren over Sjusjøen finnes det informasjon om det meste 
som foregår i Sjusjøområdet og der finnes også telefon og adresse til velet. 

 

INFOSENTERET 
De som ønsker info om snø og føreforhold kan ringe 62 35 30 00 eller tekst TV:TV2 og NRK, 
internett: www.skisporet.no  

 
 
FEIEUTSTYR 
Vi minner om feieutstyr som er innkjøpt av styret som våre medlemmer kan benytte. 
Utstyret er plassert på infosenteret ved innkjørselen til Natrudstilen. 
 
 
 
 
Styret i Rømåsen Vel 


